
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PAVEDIMO TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ
ORGANIZACIJŲ TARYBAI ATLIKTI TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS FUNKCIJAS

2022 m. rugpjūčio 25d. Nr. S1E–139
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,

Lietuvos  Respublikos  bendruomeninių  organizacijų  plėtros  įstatymo  8  straipsnio  6  dalimi  ir

atsižvelgdama į Trakų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 2022 m. rugpjūčio 10

d. protokolą Nr. AP8-292 , Trakų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.  Pavesti Trakų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybai atlikti Trakų rajono

savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas.

2.  Pripažinti netekusiais galios:

2.1. Trakų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimą Nr. S1E-53 „Dėl

Trakų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ su vėlesniais

pakeitimais ir papildymais;

2.2. Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29  d. sprendimą Nr. S1E-111 „Dėl

Trakų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo“.

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                       Andrius Šatevičius

Parengė
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė
Karolina Mečkovska

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-08-29 9:51:24
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PAVEDIMO TRAKŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ
ORGANIZACIJŲ TARYBAI ATLIKTI TRAKŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ
ORGANIZACIJŲ TARYBOS FUNKCIJAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-25 Nr. S1E-139

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 15:39:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 15:39:26 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 8:28:09 AM–2023-01-08 8:28:09 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
08-29 9:51:24 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-08-29 9:51:24 AM atspausdino Karolina
Mečkovska

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL PAVEDIMO TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBAI ATLIKTI TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS FUNKCIJAS

